
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 605 209 284obchod@fragonito.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            
	
                                RON
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Română
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Velkoobchod Fragonito.cz]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Značky
	Novinky 2024
	Naše značky	[image: Heathcote & Ivory Ltd.]
Heathcote & Ivory Ltd.
                        

	[image: Baylis & Harding]
Baylis & Harding
                                                    	
                                        
                                            Další,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O RUCE,                                    
	
                                        
                                            DÁRKOVÉ SADY,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            Beauticology,                                    
	
                                        
                                            Goodness,                                    
	
                                        
                                            Kindness+,                                    
	
                                        
                                            Elements,                                    
	
                                        
                                            Neznámé                                    


                        

	[image: Andreia]
Andreia
                        

	[image: Apothecary 87 Ltd]
Apothecary 87 Ltd
                        

	[image: Argan+]
Argan+
                        

	[image: Arora Design]
Arora Design
                        

	[image: Astrid]
Astrid
                        

	[image: Aviela]
Aviela
                        

	[image: Cartwright & Butler]
Cartwright & Butler
                        

	[image: Castelbel]
Castelbel
                                                    	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Parfémy a toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Péče o tělo                                    


                        

	[image: Curaprox]
Curaprox
                        

	[image: Jeanne en Provence]
Jeanne en Provence
                        

	[image: Dirty Works]
Dirty Works
                        

	[image: Grace Cole]
Grace Cole
                        

	[image: DW HOME]
DW HOME
                        

	[image: ECOOKING]
ECOOKING
                        

	[image: ELIZAVECCA]
ELIZAVECCA
                        

	[image: English Soap Company]
English Soap Company
                        

	[image: ERBARIO TOSCANO]
ERBARIO TOSCANO
                        

	[image: Esprit Provence]
Esprit Provence
                                                    	
                                        
                                            Levandulový vesmír,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Vůně,                                    
	
                                        
                                            Továrna na mýdla,                                    
	
                                        
                                            Vůně levandule,                                    
	
                                        
                                            Mýdla                                    


                        

	[image: Faebey]
Faebey
                                                    	
                                        
                                            Pleťová séra,                                    
	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Čistící mléka a tonika,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy                                    


                        

	[image: Happy Naturals]
Happy Naturals
                        

	[image: HAWKINS & BRIMBLE]
HAWKINS & BRIMBLE
                        

	[image: Heath London]
Heath London
                        

	[image: Jeanne Arthes]
Jeanne Arthes
                                                    	
                                        
                                            Amore Mio,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Cassandra,                                    
	
                                        
                                            SKIL,                                    
	
                                        
                                            Sety,                                    
	
                                        
                                            Silk,                                    
	
                                        
                                            Pánské vůně,                                    
	
                                        
                                            Sweet sixteen,                                    
	
                                        
                                            Mlhy na tělo,                                    
	
                                        
                                            Boum,                                    
	
                                        
                                            Guipure,                                    
	
                                        
                                            Sultane                                    


                        

	[image: NaturVital]
NaturVital
                                                    	
                                        
                                            Přírodní a barvené vlasy,                                    
	
                                        
                                            BIO - Eko až 98 % přírodních složek,                                    
	
                                        
                                            Deodoranty,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pokožka,                                    
	
                                        
                                            Dětské vlásky,                                    
	
                                        
                                            Proti padání vlasů,                                    
	
                                        
                                            Poškozené vlasy,                                    
	
                                        
                                            Proti lupům                                    


                        

	[image: Q+A]
Q+A
                                                    	
                                        
                                            Vrásky a stárnutí,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLEŤ,                                    
	
                                        
                                            BESTSELLERY,                                    
	
                                        
                                            Hydratace,                                    
	
                                        
                                            Uklidnění pokožky,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            Ucpané póry,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O OČI A RTY                                    


                        

	[image: UpCircle]
UpCircle
                                                    	
                                        
                                            KOSMETICKÉ DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLĚŤ,                                    
	
                                        
                                            Zralá pleť,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pleť,                                    
	
                                        
                                            Pleť se sklonem k akné,                                    
	
                                        
                                            Suchá pleť,                                    
	
                                        
                                            Matná kůže,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O VLASY,                                    
	
                                        
                                            Matná pokožka,                                    
	
                                        
                                            Svíčky                                    


                        

	[image: Willow Tree]
Willow Tree
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Andělé,                                    
	
                                        
                                            Postavy,                                    
	
                                        
                                            Rodina,                                    
	
                                        
                                            Květiny,                                    
	
                                        
                                            Láska a zamilovaní,                                    
	
                                        
                                            Krabičky,                                    
	
                                        
                                            Vánoční figury a Betlém,                                    
	
                                        
                                            Závěsné figury                                    


                        

	[image: Le Petit Olivier]
Le Petit Olivier
                        

	[image: Keff]
Keff
                        

	[image: Kind Natured]
Kind Natured
                        

	[image: LAB Candles]
LAB Candles
                        

	[image: Laino]
Laino
                        

	[image: Look at me]
Look at me
                        

	[image: LOVEA]
LOVEA
                        

	[image: Mades cosmetics]
Mades cosmetics
                        

	[image: MAKERS OF WAX GOODS]
MAKERS OF WAX GOODS
                        

	[image: MEDIHEAL]
MEDIHEAL
                        

	[image: Missha]
Missha
                        

	[image: Muldream]
Muldream
                        

	[image: Ohlalá Paris]
Ohlalá Paris
                        

	[image: Pacific Shaving]
Pacific Shaving
                        

	[image: Percy Nobleman]
Percy Nobleman
                        

	[image: 18.21 Man Made]
18.21 Man Made
                        

	[image: SOMERSET]
SOMERSET
                        

	[image: Scottish Fine Soaps]
Scottish Fine Soaps
                        

	[image: VILLAGE CANDLE]
VILLAGE CANDLE
                        

	[image: Real Saboaria]
Real Saboaria
                        

	[image: Pomp & Co.]
Pomp & Co.
                        

	[image: Real Shaving Co.]
Real Shaving Co.
                        

	[image: SenSpa]
SenSpa
                        

	[image: SKIN1004]
SKIN1004
                        

	[image: Skin79]
Skin79
                        

	[image: Skinny Tan]
Skinny Tan
                        

	[image: Sugar Coated]
Sugar Coated
                        

	[image: Super Facialist]
Super Facialist
                        

	[image: The Solution]
The Solution
                        

	[image: theBalm]
theBalm
                        

	[image: Tonymoly]
Tonymoly
                        

	[image: WoodWick]
WoodWick
                        

	[image: Ye:pre]
Ye:pre
                        

	[image: ]Essencias de Portugal
                                                    	
                                        
                                            Krémy na ruce,                                    
	
                                        
                                            Tuhá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Difuzéry a náplně do difuzérů                                    


                        

	[image: ]Stoneglow
                        

	[image: ]Fikkerts
                        

	[image: ]Scandinavian Biolabs
                                                    	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Unisex,                                    
	
                                        
                                            Pro muže                                    


                        

	[image: ]Yardley
                        



	Povánoční AKCE
	Jídlo a pití	[image: Bonbony, karamelky a pralinky]
Bonbony, karamelky a pralinky
                        

	[image: Čaje a teplé nápoje]
Čaje a teplé nápoje
                        

	[image: Sušenky a oplatky]
Sušenky a oplatky
                        

	[image: Ovocné zavařeniny]
Ovocné zavařeniny
                        

	[image: ]Koření a soli
                        

	[image: ]Ovocné zavařeniny a Chutney
                        

	[image: ]Sady dobrot
                        

	[image: Dorty a koláče]
Dorty a koláče
                        



	Speciální péče	[image: Přírodní kosmetika]
Přírodní kosmetika
                        

	[image: Veganská kosmetika]
Veganská kosmetika
                        

	[image: BIO kosmetika]
BIO kosmetika
                        

	[image: Cruelty Free kosmetika]
Cruelty Free kosmetika
                        



	AKCE
	Dárkové sady	[image: Somerset Toiletry]
Somerset Toiletry
                        

	[image: Baylis & Harding]
Baylis & Harding
                                                    	
                                        
                                            Jojoba a vanilka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Jednorožec (dětská),                                    
	
                                        
                                            Boudoire (dámská),                                    
	
                                        
                                            Cotswold Spa (dámská),                                    
	
                                        
                                            Fík & Granátové jablko (dámská),                                    
	
                                        
                                            Mandarinka a grepfruit (dámská),                                    
	
                                        
                                            Růže, vlčí mák a vanilka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Wellness (unisex),                                    
	
                                        
                                            Zimní království (unisex),                                    
	
                                        
                                            Černý pepř a ženšen (pánská),                                    
	
                                        
                                            Dinosaurus (dětská),                                    
	
                                        
                                            Cukrové zdobení (dětská),                                    
	
                                        
                                            Konopí a bergamot (pánská),                                    
	
                                        
                                            Limetka a máta (pánská),                                    
	
                                        
                                            Fuzzy Duck (dámská),                                    
	
                                        
                                            Bílý čaj a neroli (dámská)                                    


                        

	[image: English Soap Company]
English Soap Company
                        

	[image: Esprit Provence]
Esprit Provence
                        

	[image: Grace Cole]
Grace Cole
                                                    	
                                        
                                            Vlčí mák & Pomelo (dámská),                                    
	
                                        
                                            Růže & Pivoňka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Divoké fíky & Brusinky (unisex),                                    
	
                                        
                                            Levandule (dámská),                                    
	
                                        
                                            Pomeranč & Ylang ylang (dámská),                                    
	
                                        
                                            Pomerančový květ & Tonka fazole (dámská),                                    
	
                                        
                                            Pivoňka, Broskev & Malina (dámská),                                    
	
                                        
                                            Mandarinka, Bergamot & Rozmarýn (pánská),                                    
	
                                        
                                            Bergamot, zázvor & Lemongrass (dámská),                                    
	
                                        
                                            Vanilka & Mandle (dámská),                                    
	
                                        
                                            Vánoční cukroví a Vanilka (unisex),                                    
	
                                        
                                            Hruška & Květ nektarinky (dámská),                                    
	
                                        
                                            Kakao & Vanilka (unisex),                                    
	
                                        
                                            Vanilka (dámská)                                    


                        

	[image: Heathcote & Ivory]
Heathcote & Ivory
                        

	[image: Jeanne Arthes]
Jeanne Arthes
                        

	[image: Scottish Fine Soaps]
Scottish Fine Soaps
                        

	[image: Jeanne en Provence]
Jeanne en Provence
                        

	[image: Adventní kalendáře]
Adventní kalendáře
                        

	[image: Dámské dárkové sady]
Dámské dárkové sady
                                                    	
                                        
                                            Jeanne Arthes,                                    
	
                                        
                                            Baylis & Harding,                                    
	
                                        
                                            Grace Cole,                                    
	
                                        
                                            Esprit Provence,                                    
	
                                        
                                            Heathcote & Ivory,                                    
	
                                        
                                            English Soap Company,                                    
	
                                        
                                            Scottish Fine Soaps,                                    
	
                                        
                                            Somerset Toiletry,                                    
	
                                        
                                            Poslední kusy                                    


                        

	[image: Pánské dárkové sady]
Pánské dárkové sady
                                                    	
                                        
                                            Limetka a máta,                                    
	
                                        
                                            Černý pepř a ženšen,                                    
	
                                        
                                            Konopí a bergamot                                    


                        

	[image: Dětské dárkové sady]
Dětské dárkové sady
                                                    	
                                        
                                            Cukrové zdobení,                                    
	
                                        
                                            Jednorožec,                                    
	
                                        
                                            Dinosaurus                                    


                        

	[image: Univerzální dárkové sady]
Univerzální dárkové sady
                        

	[image: Dárkové tašky a krabičky]
Dárkové tašky a krabičky
                        



	Pleť	[image: Pleťové masky, séra a oleje]
Pleťové masky, séra a oleje
                                                    	
                                        
                                            Pleťový peeling,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra,                                    
	
                                        
                                            Pleťové oleje,                                    
	
                                        
                                            Pleťové masky                                    


                        

	[image: Odlíčení a čištění pleti]
Odlíčení a čištění pleti
                                                    	
                                        
                                            Mlhy, gely a pěny,                                    
	
                                        
                                            Micelární vody,                                    
	
                                        
                                            Odličovače pleti,                                    
	
                                        
                                            Pleťové vody,                                    
	
                                        
                                            Pleťová mýdla                                    


                        

	[image: Krémy]
Krémy
                                                    	
                                        
                                            Univerzální krémy,                                    
	
                                        
                                            Denní krémy,                                    
	
                                        
                                            Hydratační krémy,                                    
	
                                        
                                            Noční krémy,                                    
	
                                        
                                            Krémy proti vráskám,                                    
	
                                        
                                            Pro problematickou pleť                                    


                        

	[image: Péče o rty]
Péče o rty
                                                    	
                                        
                                            Balzámy na rty,                                    
	
                                        
                                            Peeling na rty,                                    
	
                                        
                                            Másla na rty                                    


                        

	[image: Péče o oční okolí]
Péče o oční okolí
                        

	[image: Peelingy]
Peelingy
                        

	[image: Kosmetické taštičky]
Kosmetické taštičky
                        

	[image: Oči]
Oči
                        



	Líčení	[image: Kosmetické sady a paletky]
Kosmetické sady a paletky
                        

	[image: Rty]
Rty
                                                    	
                                        
                                            Tekuté rtěnky,                                    
	
                                        
                                            Lesky na rty,                                    
	
                                        
                                            Tužky na rty,                                    
	
                                        
                                            Tuhé rtěnky,                                    
	
                                        
                                            Rtěnky                                    


                        

	[image: Tvář]
Tvář
                                                    	
                                        
                                            Bronzery,                                    
	
                                        
                                            Tvářenky,                                    
	
                                        
                                            Rozjasňovače,                                    
	
                                        
                                            Korektory,                                    
	
                                        
                                            Pudry,                                    
	
                                        
                                            Tónovací krémy,                                    
	
                                        
                                            Make-up                                    


                        

	[image: Oči a obočí]
Oči a obočí
                                                    	
                                        
                                            Oční stíny,                                    
	
                                        
                                            Řasenky,                                    
	
                                        
                                            Oční linky,                                    
	
                                        
                                            Tužky a pudry na obočí                                    


                        

	[image: Kosmetické taštičky]
Kosmetické taštičky
                        

	[image: Nehty]
Nehty
                                                    	
                                        
                                            Laky na nehty,                                    
	
                                        
                                            Péče o nehty                                    


                        

	[image: Štětce a houbičky]
Štětce a houbičky
                        



	Tělo	[image: Péče o ruce a nohy]
Péče o ruce a nohy
                                                    	
                                        
                                            Tuhá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Tekutá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Krémy na ruce,                                    
	
                                        
                                            Péče o nohy,                                    
	
                                        
                                            Péče o nehtovou kůžičku,                                    
	
                                        
                                            Mléka na ruce,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce                                    


                        

	[image: Deodoranty]
Deodoranty
                        

	[image: Sprcha]
Sprcha
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Sprchové pěny,                                    
	
                                        
                                            Sprchové krémy,                                    
	
                                        
                                            Intimní hygiena,                                    
	
                                        
                                            Sprchové oleje                                    


                        

	[image: Péče o tělo]
Péče o tělo
                                                    	
                                        
                                            Tělová másla,                                    
	
                                        
                                            Tělová mléka,                                    
	
                                        
                                            Tělové krémy,                                    
	
                                        
                                            Tělové oleje,                                    
	
                                        
                                            Tělové gely,                                    
	
                                        
                                            Tělové peelingy                                    


                        

	[image: Přípravky do koupele]
Přípravky do koupele
                                                    	
                                        
                                            Koupelové šumivé bomby,                                    
	
                                        
                                            Koupelové pěny,                                    
	
                                        
                                            Mléka do koupele,                                    
	
                                        
                                            Koupelové soli,                                    
	
                                        
                                            Koupelové kvítky                                    


                        

	[image: Tělové peelingy]
Tělové peelingy
                        

	[image: Epilace]
Epilace
                        

	[image: Sluneční ochrana]
Sluneční ochrana
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	Vlasy	[image: Výživa vlasů]
Výživa vlasů
                                                    	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Sérum na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Masky                                    


                        

	[image: Styling]
Styling
                                                    	
                                        
                                            Spreje na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Pomády na vlasy                                    


                        

	[image: Šampony]
Šampony
                                                    	
                                        
                                            Tekuté šampony,                                    
	
                                        
                                            Tuhé šampony                                    


                        

	[image: Kondicionéry]
Kondicionéry
                        

	[image: Masky]
Masky
                        

	[image: Oleje]
Oleje
                        



	Zuby	[image: Cestovní sady]
Cestovní sady
                        

	[image: Zubní kartáčky]
Zubní kartáčky
                                                    	
                                        
                                            Duo pack,                                    
	
                                        
                                            Trio pack,                                    
	
                                        
                                            Single pack                                    


                        

	[image: Zubní pasty]
Zubní pasty
                        



	Parfémy	[image: Deodoranty]
Deodoranty
                        

	[image: Parfémované vody]
Parfémované vody
                        

	[image: Toaletní vody]
Toaletní vody
                        

	[image: Mlhy na tělo]
Mlhy na tělo
                        

	[image: Roll-ony]
Roll-ony
                        



	Interiérové vůně	[image: Svíčky]
Svíčky
                                                    	
                                        
                                            WoodWick,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady se svíčkou,                                    
	
                                        
                                            Vánoční svíčky,                                    
	
                                        
                                            Village Candle,                                    
	
                                        
                                            DW Home,                                    
	
                                        
                                            Jarní svíčky,                                    
	
                                        
                                            Dřevité vůně,                                    
	
                                        
                                            Květinové vůně,                                    
	
                                        
                                            Svěží vůně,                                    
	
                                        
                                            Ovocné vůně,                                    
	
                                        
                                            Sladké vůně,                                    
	
                                        
                                            Podzimní svíčky,                                    
	
                                        
                                            Pánské svíčky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní značky svíček                                    


                        

	[image: Difuzéry a náplně do difuzérů]
Difuzéry a náplně do difuzérů
                                                    	
                                        
                                            Karafy k difuzérům,                                    
	
                                        
                                            Náplně do difuzérů,                                    
	
                                        
                                            Tyčinky k difuzérům,                                    
	
                                        
                                            Difuzéry                                    


                        

	[image: Vosky]
Vosky
                        

	[image: Prostorové parfémy]
Prostorové parfémy
                        

	[image: Vůně na textil a do šatny]
Vůně na textil a do šatny
                        

	[image: Esenciální oleje]
Esenciální oleje
                        

	[image: Dárkové sady vůní]
Dárkové sady vůní
                        



	Willow Tree a Arora	[image: Andělé]
Andělé
                        

	[image: Vánoční produkty]
Vánoční produkty
                        

	[image: Figury]
Figury
                                                    	
                                        
                                            Rodina, páry,                                    
	
                                        
                                            Solitéry,                                    
	
                                        
                                            Domácí mazlíčci                                    


                        

	[image: Závěsní andělé a figury]
Závěsní andělé a figury
                        

	[image: Krabičky]
Krabičky
                        



	Interiérové doplňky	[image: ]Vázy a květináče
                        

	[image: ]Hodiny
                        



	Muži	[image: ]Dárkové sady
                        

	[image: Úprava vlasů a vousů]
Úprava vlasů a vousů
                                                    	
                                        
                                            Holení a hřebeny,                                    
	
                                        
                                            Balzámy, vosky, oleje                                    


                        

	[image: Sprchové gely a mýdla]
Sprchové gely a mýdla
                                                    	
                                        
                                            Mýdla,                                    
	
                                        
                                            Sprchové gely                                    


                        

	[image: Šampóny a kondicionéry]
Šampóny a kondicionéry
                                                    	
                                        
                                            Séra na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Šampóny,                                    
	
                                        
                                            Kondicionéry na vlasy a vousy                                    


                        

	[image: Pánské vůně]
Pánské vůně
                                                    	
                                        
                                            Parfémy,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Pánské deodoranty                                    


                        

	[image: Doplňky pro muže]
Doplňky pro muže
                        

	[image: Pleťové krémy a čištění]
Pleťové krémy a čištění
                                                    	
                                        
                                            Pleťové krémy a mléka,                                    
	
                                        
                                            Čištění pleti                                    


                        

	[image: Tělová mléka a krémy]
Tělová mléka a krémy
                        



	Děti	[image: Ostatní]
Ostatní
                        

	[image: Krémy a mléka]
Krémy a mléka
                        

	[image: Produkty s hračkou]
Produkty s hračkou
                        

	[image: Bomby a pěny do koupele]
Bomby a pěny do koupele
                        

	[image: Mýdla a gely]
Mýdla a gely
                        

	[image: Dětské šampóny]
Dětské šampóny
                        



	Ostatní	[image: Praktické doplňky]
Praktické doplňky
                                                    	
                                        
                                            Kosmetické taštičky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Domácí mazlíčci                                    


                        

	[image: Nahřívací láhve]
Nahřívací láhve
                        

	[image: Dárkové tašky]
Dárkové tašky
                        

	[image: ]Domácí mazlíčci
                        

	[image: ]Dárkové tašky a krabičky
                        

	[image: ]Willow Tree a Arora
                                                    	
                                        
                                            Andělé,                                    
	
                                        
                                            Vánoční produkty,                                    
	
                                        
                                            Figury,                                    
	
                                        
                                            Závěsní andělé a figury,                                    
	
                                        
                                            Krabičky                                    


                        



	Značky - kategorie	[image: ]Q+A
                                                    	
                                        
                                            Vrásky a stárnutí,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLEŤ,                                    
	
                                        
                                            BESTSELLERY,                                    
	
                                        
                                            Hydratace,                                    
	
                                        
                                            Uklidnění pokožky,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O OČI A RTY,                                    
	
                                        
                                            Ucpané póry,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO                                    


                        

	[image: ]UpCircle
                                                    	
                                        
                                            KOSMETICKÉ DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLĚŤ,                                    
	
                                        
                                            Zralá pleť,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pleť,                                    
	
                                        
                                            Pleť se sklonem k akné,                                    
	
                                        
                                            Suchá pleť,                                    
	
                                        
                                            Matná kůže,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO                                    


                        

	[image: Willow Tree]
Willow Tree
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Andělé,                                    
	
                                        
                                            Rodina,                                    
	
                                        
                                            Postavy,                                    
	
                                        
                                            Láska a zamilovaní,                                    
	
                                        
                                            Krabičky,                                    
	
                                        
                                            Závěsné figury,                                    
	
                                        
                                            Květiny,                                    
	
                                        
                                            Vánoční figury a Betlém                                    


                        

	[image: Faebay]
Faebay
                                                    	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Čistící mléka a tonika,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy                                    


                        

	[image: ]Castelbel
                                                    	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Parfémy a toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Péče o tělo                                    


                        

	[image: ]Faebey
                                                    	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Čistící mléka a tonika,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy                                    


                        

	[image: Baylis & Harding]
Baylis & Harding
                                                    	
                                        
                                            Neznámé,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O RUCE,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            DÁRKOVÉ SADY,                                    
	
                                        
                                            Beauticology,                                    
	
                                        
                                            Goodness,                                    
	
                                        
                                            Kindness+,                                    
	
                                        
                                            Elements,                                    
	
                                        
                                            Další                                    


                        

	[image: ]Esprit Provence
                                                    	
                                        
                                            Levandulový vesmír,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Vůně,                                    
	
                                        
                                            Továrna na mýdla                                    


                        

	[image: ]NaturVital
                                                    	
                                        
                                            Vše,                                    
	
                                        
                                            BIO - Eko,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pokožka,                                    
	
                                        
                                            Dětské vlásky,                                    
	
                                        
                                            Proti padání vlasů,                                    
	
                                        
                                            Poškozené vlasy,                                    
	
                                        
                                            Proti lupům                                    


                        



	Novinky 2023 a 2024
	Willow Tree
	Předchozí akce	[image: ]Jeanne en Provence -AKCE
                        

	[image: ]Valentýn 20
                                                    	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Péče o tělo a ruce,                                    
	
                                        
                                            Sušenky a oplatky,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Parfémy a tělové vůně,                                    
	
                                        
                                            Svíčky                                    


                        

	[image: ]Vánoční atmosféra
                                                    	
                                        
                                            Figury Arora a Willow Tree,                                    
	
                                        
                                            Vánoční koupel,                                    
	
                                        
                                            Vánoční mýdla,                                    
	
                                        
                                            Vánoční interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Vánoční svíčky                                    


                        

	[image: ]ADVENT30
                                                    	
                                        
                                            Adventní kalendáře,                                    
	
                                        
                                            Jojoba & Vanilka,                                    
	
                                        
                                            Fík & Granátové jablko,                                    
	
                                        
                                            Zimní království                                    


                        

	[image: ]Jaro
                                                    	
                                        
                                            Zelený čtvrtek,                                    
	
                                        
                                            Květinová mýdla,                                    
	
                                        
                                            Svěží svíčky,                                    
	
                                        
                                            Jarní osvěžení,                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce,                                    
	
                                        
                                            Dekorace do bytu                                    


                        

	[image: ]Valentýnská akce
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Parfémy a Tělové vůně,                                    
	
                                        
                                            Praktické dárky                                    


                        

	[image: ]Podzimní atmosféra
                        

	[image: ]Den Matek
                                                    	
                                        
                                            Dárek z lásky,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Parfémy                                    


                        

	[image: ]KOUPEL30
                                                    	
                                        
                                            WELLNESS,                                    
	
                                        
                                            Jasmín & Eukalyptus,                                    
	
                                        
                                            Vánoční koupel                                    


                        

	[image: ]Pro paní učitelku
                        

	[image: ]Dárky
                        

	[image: ]Značky - kategorie
                                                    	
                                        
                                            Q+A,                                    
	
                                        
                                            UpCircle,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree                                    


                        

	[image: ]MDŽ
                                                    	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Sošky a figurky,                                    
	
                                        
                                            Praktické doplňky,                                    
	
                                        
                                            Relaxační koupel,                                    
	
                                        
                                            Květinové svíčky a vůně do bytu,                                    
	
                                        
                                            Dámské vůně,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Romantická koupel,                                    
	
                                        
                                            Pro babičku,                                    
	
                                        
                                            Pro maminku,                                    
	
                                        
                                            Pro sestru,                                    
	
                                        
                                            Sladké mlsání,                                    
	
                                        
                                            Provoňte domov,                                    
	
                                        
                                            Parfémy                                    


                        

	[image: ]Pro maminku
                                                    	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Sošky a figurky,                                    
	
                                        
                                            Praktické doplňky,                                    
	
                                        
                                            Relaxační koupel,                                    
	
                                        
                                            Dámské vůně,                                    
	
                                        
                                            Svíčky a difuzéry                                    


                        

	[image: ]Léto
                                                    	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Letní interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Letní líčení,                                    
	
                                        
                                            Sluneční ochrana,                                    
	
                                        
                                            Cestovní kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Hydratace pokožky,                                    
	
                                        
                                            Epilace                                    


                        

	[image: ]Vánoční dárky 2
                                                    	
                                        
                                            Pro přítele nebo manžela,                                    
	
                                        
                                            Pro děti,                                    
	
                                        
                                            Pro kolegu,                                    
	
                                        
                                            Pro kamaráda nebo bratra,                                    
	
                                        
                                            Pro babičku,                                    
	
                                        
                                            Pro kamarádku nebo sestru,                                    
	
                                        
                                            Pro přítelkyni nebo manželku,                                    
	
                                        
                                            Pro maminku,                                    
	
                                        
                                            Pro vánoční atmosféru,                                    
	
                                        
                                            Pro kolegyni,                                    
	
                                        
                                            Dárkové poukazy,                                    
	
                                        
                                            Pro dědečka,                                    
	
                                        
                                            Pro tatínka,                                    
	
                                        
                                            BESTSELLER: dárkové sady B&H                                    


                        

	[image: ]Zimní péče o pleť
                        

	[image: ]Popraskané rty
                        

	[image: ]Vánoce
                        

	[image: Valentýn]
Valentýn
                                                    	
                                        
                                            Pro něj,                                    
	
                                        
                                            Sladkosti,                                    
	
                                        
                                            Sošky a figurky pro zamilované,                                    
	
                                        
                                            Pro společnou koupel,                                    
	
                                        
                                            Parfémy,                                    
	
                                        
                                            Valentýnské svíčky a vůně do bytu,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady                                    


                        

	[image: ]Vánoce
                        

	[image: ]Zima
                                                    	
                                        
                                            Zimní kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Vánoční sošky Arora a Willow Tree,                                    
	
                                        
                                            Vánoční vůně,                                    
	
                                        
                                            Zimní péče o pleť,                                    
	
                                        
                                            Sošky Arora a Willow Tree,                                    
	
                                        
                                            Hydratační krémy a balzámy,                                    
	
                                        
                                            Zimní vůně do bytu,                                    
	
                                        
                                            Novoroční detox pro pleť,                                    
	
                                        
                                            Odličování pleti                                    


                        

	[image: ]Vánoční dárky
                                                    	
                                        
                                            Pro dědečka,                                    
	
                                        
                                            Pro tatínka,                                    
	
                                        
                                            Pro přítele nebo manžela,                                    
	
                                        
                                            Pro děti,                                    
	
                                        
                                            Pro kolegu,                                    
	
                                        
                                            Pro kamaráda nebo bratra,                                    
	
                                        
                                            Pro kolegyni,                                    
	
                                        
                                            Pro babičku,                                    
	
                                        
                                            Pro vánoční atmosféru,                                    
	
                                        
                                            Pro kamarádku nebo sestru,                                    
	
                                        
                                            Pro přítelkyni nebo manželku,                                    
	
                                        
                                            Pro maminku,                                    
	
                                        
                                            BESTSELLER: dárkové sady B&H                                    


                        

	[image: Babí léto]
Babí léto
                                                    	
                                        
                                            Péče o pleť a rty,                                    
	
                                        
                                            Regenerace pokožky,                                    
	
                                        
                                            TIP na voňavý domov,                                    
	
                                        
                                            Péče o sluncem oslabené vlasy,                                    
	
                                        
                                            Výprodej: antibakteriální gely a spreje                                    


                        

	[image: Podzim]
Podzim
                                                    	
                                        
                                            Pečující sady,                                    
	
                                        
                                            Hydratace a ochrana pokožky,                                    
	
                                        
                                            Relaxační koupel,                                    
	
                                        
                                            Čisté ruce,                                    
	
                                        
                                            Vůně podzimu v pohodlí domova,                                    
	
                                        
                                            Balzámy na rty                                    


                        

	[image: ]Vánoční dárky
                                                    	
                                        
                                            Pro tatínka,                                    
	
                                        
                                            Pro dědečka,                                    
	
                                        
                                            Pro přítele nebo manžela,                                    
	
                                        
                                            Pro kolegu,                                    
	
                                        
                                            Pro kamaráda nebo bratra,                                    
	
                                        
                                            Pro děti,                                    
	
                                        
                                            Pro babičku,                                    
	
                                        
                                            Pro kamarádku nebo sestru,                                    
	
                                        
                                            Pro přítelkyni nebo manželku,                                    
	
                                        
                                            Pro kolegyni,                                    
	
                                        
                                            Pro maminku,                                    
	
                                        
                                            Pro vánoční atmosféru,                                    
	
                                        
                                            BESTSELLER: dárkové sady B&H,                                    
	
                                        
                                            Dárkové poukazy                                    


                        

	[image: ]Zima
                                                    	
                                        
                                            Zimní péče o pleť,                                    
	
                                        
                                            Sošky Arora a Willow Tree,                                    
	
                                        
                                            Hydratační krémy a balzámy,                                    
	
                                        
                                            Zimní vůně do bytu,                                    
	
                                        
                                            Novoroční detox pro pleť,                                    
	
                                        
                                            Odličování pleti                                    


                        

	[image: Máj - lásky čas]
Máj - lásky čas
                                                    	
                                        
                                            Dárkové sady pro muže,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Růžová vůně,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady mýdel,                                    
	
                                        
                                            Příjemná koupel,                                    
	
                                        
                                            Romantická atmosféra,                                    
	
                                        
                                            Balzámy na rty,                                    
	
                                        
                                            Třešňová vůně                                    


                        

	[image: ]Značky - kategorie
                                                    	
                                        
                                            Q+A,                                    
	
                                        
                                            UpCircle,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree                                    


                        

	[image: Léto 2021]
Léto 2021
                                                    	
                                        
                                            Přípravky pro děti,                                    
	
                                        
                                            Cestovní kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Hydratace pokožky,                                    
	
                                        
                                            Osvěžení pleti a těla,                                    
	
                                        
                                            Letní bytové vůně,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na opalování,                                    
	
                                        
                                            Přípravky po opalování                                    


                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                    [image: 1 Dámské sady]


                                            [image: Pánské dárkové sady]


                                            [image: Dětské dárkové sady]


                                            [image: Svíčky]


                                            [image: Pro květinářství]


                                            [image: Q+a]


                                            [image: Pro E-shopy]


                                            [image: Willow Tree]


                                            [image: NaturVital]


                                            [image: Levandule]


                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Velkoobchod Fragonito.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamace
	O nás
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    obchod@fragonito.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 605 209 284
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                            
                                                                
                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        



                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Velkoobchod Fragonito.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            






Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz

















        

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    